Российская Федерация
ГЛАВА КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

Брянская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» февраля 2017 г. № _1_
              г. Клинцы

О назначении публичных слушаний по формированию
земельных участков с отклонениями от предельных параметров

расположенных по адресу: Брянская область, Клинцовский район,
село Смотрова Буда, улица Юбилейная, дом 9, квартира 1

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Клинцовского района от 25.10.2016 № 1003 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Первомайского, Коржовоголубовского, Рожновского, Смотровобудского, Лопатнеского, Смолевичского, Гулевского, Великотопальского и Медведовского сельских поселений Клинцовского района Брянской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Клинцовском районе (в новой редакции),  утвержденным  решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 24.09.2015 г. № 153,  Уставом Клинцовского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Назначить проведение  публичные слушания по рассмотрению  вопроса «Формирование  земельных участков с отклонениями от предельных параметров земельных участков расположенных по адресу: Брянская область, Клинцовский район, село Смотрова Буда, улица Юбилейная, дом 9, квартира 1»
	№

п/п
	Владелец (пользователь) участка

(Ф.И.О.)
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка по документам
	Предельные размеры земельных участков согласно ПЗЗ

	1.
	Шевкунова Вера Павловна
	Брянская область Клинцовский район, с. Смотрова Буда, ул. Юбилейная, д. 9, кв. 1
	3000,0 кв.м.
	Разрешение на отклонение от предельных размеров одного из формируемых  земельных участков площадью 851,0 кв.м., образуемых путем раздела земельного участка 851,0 кв.м. и 2149,0 кв.м. (общая площадь земельных  участков  – 3000,0 кв.м., кадастровый номер 32:13:0130101:340). Минимальная площадь земельных участков для зоны  ТЖ-2- зона застройки малоэтажными жилыми домами– 1000,0 кв.м. (по факту – 851,0 кв.м. и 2149,0 кв.м.)

      На 27 февраля 2017 г. в 10-00 час. 00 мин., место проведения слушаний – с. Смотрова Буда, Смотровобудский Дом культуры ( ул. Советская д. 90).
      Комиссии по землепользованию и застройке Первомайского, Коржовоголубовского, Рожновского, Смотровобудского, Лопатенского, Смолевичского, Гулевского, Великотопальского и Медведовского сельских поселений Клинцовского района Брянской области  организовать и провести публичные слушания  по данному вопросу.

     Прием предложения  по вопросу публичных слушаний осуществляется Комиссией по землепользованию и застройке Первомайского, Коржовоголубовского, Рожновского, Смотровобудского, Лопатенского, Смолевичского, Гулевского, Великотопальского и Медведовского сельских поселений Клинцовского района Брянской области  по адресу: Брянская область, г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42, каб.6А (цокольный этаж) в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов до дня проведения публичных слушаний.
    Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте администрации Клинцовского района: www.klinrai.ru.

Глава Клинцовского района                                                                          В.И.Холуев

Исп. Матвеев С.С.

Тел. 4-62-90
СОГЛАСОВАНО:
С.В. Чуйко